

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 008_5

Stavba: Rekonstrukce rozvodů elektro a kuchyně MŠ J. Holuba ZL 01

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	20. 7. 2023
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			5 620,85
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	5 620,85	1 180,38
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	6 801,23

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 008 5

Stavba: Rekonstrukce rozvodů elektro a kuchyně MŠ J. Holuba ZL 01

Místo: Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 620,85	6 801,23
02 Pol	01 1957.01.A3 Pol	421 829,70	510 413,94
08	Silnoprúd	-23 220,00	-28 096,20
09	Gastro	77 726,66	94 049,26
10	VNITŘNÍ SLABOPROUDÉ ROZVODY	-18 600,00	-22 506,00
11	Jádrové vrtání - změna	-452 115,51	-547 059,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce rozvodů elektro a kuchyně MŠ J. Holuba ZL 01

Objekt:

02 Pol - 01 1957.01.A3 Pol

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 7. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				421 829,70
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	421 829,70	21,00%	88 584,24	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			510 413,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce rozvodů elektro a kuchyně MŠ J. Holuba ZL 01

Objekt: 02 Pol - 01 1957.01.A3 Pol

Místo: Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	421 829,70
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	27 901,66
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 696,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	552,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	801,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	342,40
766 - Konstrukce truhlářské	-75 610,00
767 - Konstrukce zámečnické	-291 029,00
776 - Podlahy povlakové	692 403,78
784 - Malby	63 321,06
PSV - Práce a dodávky PSV	3 146,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 146,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce rozvodů elektro a kuchyně MŠ J. Holuba ZL 01

Objekt: 02 Pol - 01 1957.01.A3 Pol

Místo: Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							421 829,70	
D	63	Podlahy a podlahové konstrukce					27 901,66	
1	K	631315611RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 , "Místn. č. 108 - doplnění bet mazaniny v tl. 135 mm" 41,45*0,135	m3	5,596	4 986,00	27 901,66	SoD
	W				5,596			
D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					0,00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 696,20	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					552,80	
2	K	346244361	Zazdívká o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených "Místn. č. 104 - zazdění překládaného potrubí" 4,00*0,20	m2	0,800	691,00	552,80	CS ÚRS 2023 02
	W				0,800			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					801,00	
3	K	612315223	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách "Místn. č. 104 - oprava omítky - zazdívká potrubí" 1	kus	1,000	801,00	801,00	CS ÚRS 2023 02
	W				1,000			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					342,40	
4	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm "Místn. č. 104 - rýha pro uložení překládané kanalizace"0,20*0,20*4,0	m3	0,160	2 140,00	342,40	CS ÚRS 2023 02
	W				0,160			
D	766	Konstrukce truhlářské					-75 610,00	
5	K	766 01-O1	D + M dřevěného 2kf. okna s izol. dvojsklem, OS, rozměr otvoru cca 1130 x 1330 mm, včetně kotevního a spojovacího materiálu	ks	-1,000	32 530,00	-32 530,00	SoD
6	K	766 01-O2	D + M dřevěného okna s izol. dvojsklem, OS, rozměr otvoru cca 630 x 660 mm, včetně kotevního a spojovacího materiálu	kus	-2,000	12 560,00	-25 120,00	SoD
7	K	766 01-O3	D + M dřevěného okna s izol. dvojsklem, pevné, rozměr otvoru cca 560 x 880 mm EW 30 DP3, včetně kotevního a spojovacího materiálu	ks	-1,000	17 960,00	-17 960,00	SoD
D	767	Konstrukce zámečnické					-291 029,00	
8	K	5534266100150T	Branka zahradní pletivo, výška 150x100cm FAB antracit, čtyřhranné pletivo, FAB -1 Součet	kus	-1,000	21 701,00	-21 701,00	SoD
	W				-1,000			
	W				-1,000			
9	K	5534266rsn	Branka zahradní pletivo, výška 180x100cm, 1	kus	1,000	23 410,00	23 410,00	R-pol.
	W				1,000			
10	K	767.553466-N4	Dodávka a montáž vnitřních hliníkových žaluzií s manuálním ovládáním včetně bočních vedení, včetně spojovacího a kotevního materiálu, rozměr cca 1890 x 2990 mm	ks	-20,000	10 415,00	-208 300,00	SoD
11	K	767.553466-N4a	Dodávka a montáž vnitřních hliníkových žaluzií s manuálním ovládáním včetně bočních vedení, včetně spojovacího a kotevního materiálu, rozměr cca 1770 x 2740 mm	ks	-2,000	9 430,00	-18 860,00	SoD
12	K	767.553466-N4c	Dodávka a montáž vnitřních hliníkových žaluzií s manuálním ovládáním včetně bočních vedení, včetně spojovacího a kotevního materiálu, rozměr cca 1150 x 2300 mm	ks	-1,000	6 682,00	-6 682,00	SoD
13	K	767.553490-N4b	Dodávka a montáž spouštěcích kovových jednokolejniček pro záclony, délka cca 2000 mm	kus	-24,000	2 454,00	-58 896,00	SoD
	W		"odpočet původní položky rozpočtu"-24		-24,000			
	W		Součet		-24,000			
D	776	Podlahy povlakové					692 403,78	
14	K	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem "mn.č. 106 třída" 80,10 "mn.č. 203 třída" 80,09 "mn.č. 205 třída" 80,65 "mn.č. 206 třída" 80,21 Součet	m2	321,050	45,90	14 736,20	SoD
	W				80,100			
	W				80,090			
	W				80,650			
	W				80,210			
	W				321,050			
15	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky 321,050	m2	321,050	32,00	10 273,60	CS ÚRS 2023 01
	W				321,050			
16	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	321,050	165,00	52 973,25	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"mn.č. 106 třída" 80,10		80,100			
			"mn.č. 203 třída" 80,09		80,090			
			"mn.č. 205 třída" 80,65		80,650			
			"mn.č. 206 třída" 80,21		80,210			
			Součet		321,050			
17	K	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku	m	148,050	491,00	72 692,55	SoD
			"Místn. č. 106" 2*(10,96+7,17)+1*(0,85+2*0,50)-1*0,95		37,160			
			"Místn. č. 203" 2*(10,96+7,17)+1*(0,85+2*0,50)-1*0,95-1*0,80		36,360			
			"Místn. č. 205" 2*(11,02+7,18)+1*(0,90+2*0,50)-1*0,95		37,350			
			"Místn. č. 206" 2*(10,96+7,18)+1*(0,85+2*0,50)-1*0,95		37,180			
			Součet		148,050			
18	K	776521110R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	321,050	282,00	90 536,10	SoD
					321,050			
19	M	28412252R	podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 22 000 mm; tl. 4,00 mm; heterogenní; povrch. úprava PUR; protiskluzná; oblast bytová, komerční	m2	321,050	975,00	313 023,75	SoD
					321,050			
20	K	77612Rsn	Vytvoření adhezivního můstku na podkladu podlah	m2	80,640	24,80	1 999,87	R-pol.
			"Místn.č. 108, č. 112 a část č. 103a"					
			41,45+12,11+27,08		80,640			
21	M	246161Rsn	Adhezivní můstek, pro aplikaci vlhkostní uzávěry	kg	36,288	102,50	3 719,52	R-pol.
					80,64*0,450			
22	K	776101115rsn	Vytvoření vlhkostní uzávěry	m2	80,640	288,00	23 224,32	R-pol.
			"Místn.č. 108, č. 112 a část č. 103a"					
			41,45+12,11+27,08		80,640			
23	M	246162Rsn	Vlhkostní uzávěra	kg	40,320	910,50	36 711,36	R-pol.
					80,64*0,500			
24	M	246163Rsn	Příplatek za stěrku do trvale vlhkého prostředí	kg	304,650	19,46	5 928,49	R-pol.
			"Část místn. č. 103a - 40,62 m2" 40,62*1,5*5		304,650			
25	K	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	%	7,000	9 512,11	66 584,77	SoD

D 784

Malby

63 321,06

26	K	7844123Rsn	Příprava povrchu obroušením vibrační bruskou	m2	1 978,783	32,00	63 321,06	R-pol.
			"stěny :					
			"výkres - půdorys 1NP - Nový stav - 21938 D.1.1.b. 06 :					
			"101 ZÁDVEŘÍ : " 19,2*(4,05-1,6)		47,040			
			"102 ŠATNA : " 36,44*(3,85-1,6)+6,16*(3,85-3,23)*2		89,628			
			"103a CHODBA + SCHODIŠTĚ : " (51,2+8,6)*(4,12-1,6)+2,95*(4,12-3,8)*2*2+2,35*(4,12-(3,75+3)*0,5)*2*2+1,52*(4,12-3,8)*2*2		163,421			
			"103b KUCHYŇ - ADMINISTRATIVA : " 8,57*(4,12-1,6)		21,596			
			"104 KUCHYŇ + VARNÁ : " 24,95*(3,87-2)		46,657			
			"105 SUCHÝ SKLAD : " 7,58*(3,87-1,8)		15,691			
			"106 TRÍDA 1 MŠ : " 38,36*(3,9-1,6)		88,228			
			"107 KANCELÁŘ : " 22,82*(3,87-1,6)		51,801			
			"108 MULTIFUNKČNÍ TRÍDA : " 27,12*(3,93-1,6)		63,190			
			"109 ÚKLID : " 4,67*(3,4-2)		6,538			
			"110 PŘÍJMOVÝ PROSTOR + CHODBA : " 15,67*(3,4-1,8)		25,072			
			"111 HR. PŘÍPRAVNÁ A SKLAD ZELENINY A BRAMBOR : " 8,51*(3,4-2)		11,914			
			"112 CHODBA : " 17,31*(4,06-1,6)+(2,35+1,31)*(4,06-3,8)		43,534			
			"113 ŠATNA A SPRCHA PERSONÁL : " 14,61*(3,4-1,6)-(1+1+0,8)*(2-1,6)		25,178			
			"114 HYGIENICKÁ KABINA PERSONÁL : " 6,69*(3,4-2)		9,366			
			"117 PŘEDSÍŇ : " 5,64*(2,93-1,77)		6,542			
			"118 UMÝVÁRNA + WC DĚTI : " 11,78*(4,02-2,06)		23,089			
			"119 ŠATNA PERSONÁL : " 9,4*(4,01-1,6)		22,654			
			"120 WC PERSONÁL : " 5*(3-2)		5,000			
			"121 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST : " 5,82*(3-2)		5,820			
			"122 SCHODIŠTĚ DO SUTERÉNU : " 12*2,5		30,000			
			"výkres - půdorys 2NP - Bourání - 21938 D.1.1.b. 03 : "					
			"201 CHODBA + SCHODIŠTĚ : " 73,05*(3,97-1,6)+2,35*(3,97-(3,75+3,08)*0,5)*2*3+1,56*(3,97-3,8)*2*2		182,156			
			"202 KUCHYŇKA : " 16,86*(3,97-2)		33,214			
			"203 TRÍDA MŠ : " 38,36*(3,94-1,6)		89,762			
			"204 UMÝVÁRNA + WC : " 17,4*(3,95-2)		33,930			
			"205 TRÍDA MŠ : " 38,5*(3,94-1,6)		90,090			
			"206 TRÍDA MŠ : " 38,4*(3,94-1,6)		89,856			
			"207 WC PERSONÁL : " (2,99+0,97*2)*(3,92-2,03)		9,318			
			"208 PŘEDSÍŇ : " 6,18*(3,16-2,07)		6,736			
			"209 UMÝVÁRNA + WC : " (2,99+3,2*2)*(3,92-2,07)		17,372			
			"210 KOMORA : " (1,52*2+2,76+1,73)*3,16*0,6		14,277			
			"212 PŘEDSÍŇ : " (1,52*2+2,76+1,73)*3,16*0,6		14,277			
			"213 UMÝVÁRNA + WC : " 10,74*(3,95-2,25)		18,258			
			"výkres - půdorys 1NP - Nový stav - 21938 D.1.1.b. 06 : "					
			"101 ZÁDVEŘÍ : " 19,2*1,6+0,175*1,6*2+0,275*1,6*2-(2,02+0,9+1,82)*1,6		24,576			
			"102 ŠATNA : " 36,44*1,6-(1,67*2+1,51)*(1,6-0,86)-0,9*1,6+0,27*(1,6-0,86)*2*3		54,474			
			"103a CHODBA + SCHODIŠTĚ : " (51,2+8,6)*1,6-(1*4+1,15)*(1,6-0,86)-					
			(0,87+1,16+2,02+0,87+0,95+1,2+0,9+0,9+0,76)*1,6+(0,275*2+0,3*2+0,25*2)*1,6+0,29*2*(1,					
			"103b KUCHYŇ - ADMINISTRATIVA : " 8,57*1,6-(1,2+0,95)*1,6-1*(1,6-0,88)+0,29*2*(1,6-0,88)		9,970			
			"105 SUCHÝ SKLAD : " 7,58*1,8-0,7*1,8-0,3*2*1,6		11,424			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"106 TŘÍDA 1 MŠ : " 38,36*1,6-0,95*1,6-(0,7+1,05)*(1,6-0,9)-1,67*(1,6-0,86)*4+0,27*(1,6-0,86)*2*4		55,286			
	W		"107 KANCELÁŘ : " 22,82*1,6-0,87*1,6-1,51*(1,6-0,86)+0,22*(1,6-0,86)*2		34,328			
	W		"108 MULTIFUNKČNÍ TŘÍDA : " 27,12*1,6-0,8*1,6-1,1*(1,6-0,87)-1,67*(1,6-0,86)+0,27*(1,6-0,86)*2*2+0,24*(1,6-0,87)*2		41,223			
	W		"110 PŘÍJMOVÝ PROSTOR + CHODBA : " 15,67*1,6-(1,15+0,8+0,9+0,6)*1,8-1,5*(1,8-0,86)+0,24*(1,8-0,86)*2		21,037			
	W		"112 CHODBA : " 17,31*1,6-(1,16+0,8+0,9)*1,6-1*(1,6-0,88)*2+0,25*(1,6-0,88)*2*2		22,400			
	W		"113 ŠATNA A SPRCHA PERSONÁL : " 11,78*1,6-(0,7+0,8)*1,6-1,18*(1,6-1,39)+0,31*(1,6-1,39)*2		16,330			
	W		"119 ŠATNA PERSONÁL : " 9,4*1,6-(0,76+0,7*2)*1,6-1,24*(1,6-1,35)+0,12*(1,6-1,35)*2		11,334			
	W		"výkres - půdorys 2NP - Nový stav - 21938 D.1.1.b. 07 : "					
	W		"201 CHODBA + SCHODIŠTĚ : " 73,05*1,6-(0,95*4+0,6*2+0,8*2+0,76)*1,6-1*(1,6-0,88)*8+0,28*(1,6-0,88)*2*8+1,94*1,2+1,84*1,6		107,842			
	W		"203 TŘÍDA MŠ : " 38,36*1,6-(0,95+0,8)*1,6-1,67*(1,6-0,89)*4+0,27*(1,6-0,89)*2*4		55,367			
	W		"205 TŘÍDA MŠ : " 38,36*1,6-(0,95+0,8)*1,6-1,67*(1,6-0,89)*4+0,27*(1,6-0,89)*2*4		55,367			
	W		"206 TŘÍDA MŠ : " 38,4*1,6-0,95*1,6-1,67*(1,6-0,87)*4+0,27*(1,6-0,87)*2*4		56,620			
	W		Součet		1 978,783			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 146,00	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				3 146,00	
27	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	2,000	493,00	986,00	CS ÚRS 2023 02
	W		"Místn. č. 104 - napojení překládaného kanalizačního potrubí DN 110"2,00		2,000			
28	K	721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110	m	4,000	540,00	2 160,00	CS ÚRS 2023 02
	W		"Místn. č. 104 - překládané kanalizační potrubí DN 110"4,00		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce rozvodů elektro a kuchyně MŠ J. Holuba ZL 01

Objekt:

08 - Silnoproud

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 7. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH **-23 220,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-23 220,00	21,00%	-4 876,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **-28 096,20**
v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce rozvodů elektro a kuchyně MŠ J. Holuba ZL 01

Objekt: **08 - Silnoproud**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 20. 7. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-23 220,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce rozvodů elektro a kuchyně MŠ J. Holuba ZL 01

Objekt: 08 - Silnoproud

Místo: Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-23 220,00

1	K	501	KABELOVÉ ŽLABY DRÁTĚNÉ 300/50	m	-10,000	437,00	-4 370,00	SoD
		vv			-10	-10,000		
2	K	502	KABELOVÉ ŽLABY DRÁTĚNÉ 150/50	m	-65,000	290,00	-18 850,00	SoD
		vv			-65	-65,000		

Změnový list č. 01, Rekonstrukce rozvodů elektro a kuchyně MŠ J. Holuba v Kralupech nad Vltavou

cenový rozdíli

POZICE	NÁZEV	DŮVOD ZMĚNY	KS	Cena/ks bez DPH	Cena celkem bez DPH
1. NP - LEVÁ ČÁST					
M.Č. 111 - HRUBÁ PŘÍPRAVNA A SKLAD ZELENINY					
1103a1	Nezavazá podlahová vrata s vpusť		1	50 134,00	50 134,00
1104	Stůl mycí otvorový	změna rozměru	1	-357,00	-357,00
1106	Nezavazá podlahová vrata s vpusť	změna rozměru	1	0,00	0,00
1108	Regál čtyřpatrový	změna umístění	1	0,00	0,00
1. NP - PRAVÁ ČÁST					
M.Č. 104 - KUCHYŇ					
10401	Pracovní stůl s poliči	změna provedení	1	482,00	482,00
10407	Elektrická oheň s deska hradla	odězet - nevykonání provedení	1	-27 285,00	-27 285,00
10407	Elektrická oheň s deska hradla	přibíbor - změna u provedení	1	87 085,21	87 085,21
10407a	Pracovní stůl s poliči	změna technologie	1	0,00	0,00
10407b	Závěs pro elektrické připojení s podstě	změna technologie	1	0,00	0,00
10407c	Odstranění lince k spotřebič desce	změna technologie	1	-3 285,00	-3 285,00
10410	Stůl mycí otvorový náboj	změna rozměru	1	220,00	220,00
10412	Nezavazá podlahová vrata s vpusť	změna rozměru	1	0,00	0,00
10414	Pracovní stůl jednoduší	změna provedení	1	0,00	0,00
10417	Nástržná police jednoduší	změna provedení	1	4 872,50	4 872,50
10418	Stůl mycí s dřezem	změna rozměru	1	-842,00	-842,00
10420	Nástržná police jednoduší	změna provedení	1	4 880,00	4 880,00
10425	Nástržná police jednoduší	změna provedení	1	5 091,75	5 091,75
10430	Pracovní stůl s poliči	změna provedení	1	3 750,00	3 750,00
10433	Regál čtyřpatrový	změna rozměru	1	-800,00	-800,00
10433	Pracovní stůl s poliči	změna provedení	1	862,50	862,50
10435	Chřístecí vodní kábel 20x11/1	změna provedení	1	9 125,00	9 125,00
10436	Stožeň sádková jednoduší	změna rozměru	1	-120,00	-120,00
10437	Stůl mycí otvorový	změna provedení	1	2 437,50	2 437,50
10441	Nezavazá podlahová vrata s vpusť	změna rozměru	1	0,00	0,00
2. NP - PRAVÁ ČÁST					
M.Č. 202 - VÝDEJNA					
20201	Nezavazá podlahová vrata s vpusť	změna rozměru	1	0,00	0,00
20204	Pracovní stůl s dřezem, křídlové dveře	změna rozměru	1	0,00	0,00
20206	Nástržná skříňka s posuvným dvířky	změna rozměru	1	690,00	690,00
20207	Pracovní stůl křídlové dveře	změna provedení	1	4 012,30	4 012,30
20208	Nástržná police jednoduší	změna provedení	1	1 625,00	1 625,00
20212	Nástržná skříňka s posuvným dvířky	změna rozměru	1	-830,00	-830,00
20214	Pracovní stůl jednoduší	změna rozměru	1	0,00	0,00
20217	Automatizovaný měřičová posuvný se vrtací os	změna provedení	1	-37 865,00	-37 865,00
Cena celkem bez DPH				77 786,86	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce rozvodů elektro a kuchyně MŠ J. Holuba ZL 01

Objekt:

10 - VNITŘNÍ SLABOPROUDÉ ROZVODY

KSO:

Místo: Kralupy nad Vltavou

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel:

Město Kralupy nad Vltavou

IČ:

00236977

DIČ:

CZ00236977

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o.

IČ:

01972197

DIČ:

CZ01972197

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-18 600,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-18 600,00	21,00%	-3 906,00	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		-22 506,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce rozvodů elektro a kuchyně MŠ J. Holuba ZL 01

Objekt: **10 - VNITŘNÍ SLABOPROUDÉ ROZVODY**

Místo: Kralupy nad Vltavou

Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Kralupy nad Vltavou

Projektant:

Zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-18 600,00

D6 - Společné kabelové trasy a konstrukce

-18 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce rozvodů elektro a kuchyně MŠ J. Holuba ZL 01

Objekt: **10 - VNITŘNÍ SLABOPROUDÉ ROZVODY**

Místo: Kralupy nad Vltavou
Zadavatel: Město Kralupy nad Vltavou
Zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o.

Datum: 20. 7. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

ŘČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-18 600,00

ř	č	D6	Společné kabelové trasy a konstrukce				-18 600,00	
1	K	Pol204	Kovový kabelový žlab 100x50 včetně uchycení do stropu, včetně montáže, tvarových dílů, příslušenství	m	-60,000	310,00	-18 600,00	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce rozvodů elektro a kuchyně MŠ J. Holuba ZL 01

Objekt:

11 - Jádrové vrtání - změna

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 7. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				-452 115,51
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	-452 115,51	21,00%	-94 944,26	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			-547 059,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce rozvodů elektro a kuchyně MŠ J. Holuba ZL 01

Objekt:

11 - Jádrové vrtání - změna

Místo:

Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-452 115,51

96 - Bourání konstrukcí

-507 484,77

HSV - Práce a dodávky HSV

55 369,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

55 369,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce rozvodů elektro a kuchyně MŠ J. Holuba ZL 01

Objekt: 11 - Jádrové vrtání - změna

Místo: Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-452 115,51

D 96

Bourání konstrukcí

-507 484,77

1	K	970031035R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, d 35-39 mm	m	-76,200	1 541,50	-117 462,30	SoD
2	K	970031100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm	m	-6,000	2 355,90	-14 135,40	SoD
3	K	970031160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm	m	-1,200	3 777,20	-4 532,64	SoD
4	K	970033039R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, d 35-39 mm	m	-76,200	1 842,10	-140 368,02	SoD
5	K	970033100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, do D 100 mm	m	-5,700	2 693,80	-15 354,66	SoD
6	K	970033160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, do D 160 mm	m	-1,200	4 034,10	-4 840,92	SoD
7	K	970034039R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně, d 35-39 mm	m	-75,600	1 637,10	-123 764,76	SoD
8	K	970034100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně, do D 100 mm	m	-5,700	2 355,90	-13 428,63	SoD
9	K	970034160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně, do D 160 mm	m	-1,200	310,00	-372,00	SoD
10	K	970036100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 100 mm	m	-0,300	500,00	-150,00	SoD
11	K	970037039R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, d 35-39 mm	m	-75,600	850,00	-64 260,00	SoD
12	K	970037100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 100 mm	m	-5,700	850,00	-4 845,00	SoD
13	K	970037160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 160 mm	m	-1,200	850,00	-1 020,00	SoD
14	K	970051035R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, d 35-39 mm	m	-0,600	1 712,00	-1 027,20	SoD
15	K	970053039R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, d 35-39 mm	m	-0,600	1 760,10	-1 056,06	SoD
16	K	970054039R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně, d 35-39 mm	m	-0,600	1 445,30	-867,18	SoD

D HSV

Práce a dodávky HSV

55 369,26

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

55 369,26

17	K	977131119	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 32 mm	m	58,380	573,00	33 451,74	CS ÚRS 2023 02
	vv		*náhrada 70% výměry jádrového vrtání vrtákem prům. do 32 mm*0,70*(76,20+6,0+1,2)		58,380			
18	K	9771311rsn	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 50 mm	m	25,020	876,00	21 917,52	R-pol.
	vv		*náhrada 30% výměry jádrového vrtání vrtákem prům. do 50 mm*0,30*(76,20+6,0+1,2)		25,020			

